
2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 1 de 24 RES. CD Nº 140/2025 
 

Santa Fe, 25 de marzo de 2025 

VISTO el Expte. CD Nº 017/2025, caratulado: Solicitudes de 

Excepciones a los Requisitos Académicos, iniciado por la Secretaría Académica de 
esta Facultad Regional, y 

CONSIDERANDO: 

Que diversos estudiantes han realizado una presentación, solicitando 

autorización para el cursado de asignaturas sin dar cumplimiento al régimen de 
correlatividades. 

Que se estima conveniente acceder a lo solicitado, a los efectos de no 
prolongar sus estudios y permitir una continuidad razonable en sus carreras. 

Que se cuenta con el aval de la Secretaría Académica. 

Que, analizada la situación académica de los estudiantes, la 

reglamentación vigente y los argumentos esgrimidos por los solicitantes, la Comisión de 

Enseñanza y Posgrado recomienda atender lo solicitado. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1º.- Elevar al Consejo Superior la autorización para la inscripción al cursado 

de asignaturas durante el presente Ciclo Lectivo, a los estudiantes que se detallan en el 
ANEXO de la presente Resolución, sin dar cumplimiento al régimen de correlatividades. 

ARTÍCULO 2º.– Notificar a la Subsecretaría de Bienestar Estudiantil para el 
seguimiento académico de los estudiantes mencionados. 

ARTÍCULO 3º.– Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN Nº 140 

kac 

RRLL 

EJD 

  

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 2 de 24 RES. CD Nº 140/2025 
 

A N E X O  
RES. CD Nº 140/2025 

INGENIERÍA CIVIL 

Legajo 
Apellido y Nombre - 

DNI 
Asignaturas Falta Cursar Falta Aprobar 

27779 

ACHKAR, Alexis 
Lautaro 

43426018 

Resistencia de Materiales 

 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Tecnología de la Construcción 

Economía 

27290 

AGUADO, Franco 
Daniel 

42923268 

Vías de Comunicación I 

Tecnología del 
Hormigón 

Geotopografía 

Probabilidad y 
Estadística 

28501 

ARAUJO CANO, 
Delfina 

43645262 

Estructuras de Hormigón  Física II 

29427 

ARDILES PEREYRA, 
Adriel Thomás 

45214401 

Resistencia de Materiales 

 

Análisis 
Matemático I 

Física I Hidráulica General y Aplicada 

28226 

AVILE, Virginia 
Nahir 

43841611 

Tecnología de la Construcción 

 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Hidráulica General y Aplicada 

23279 

BALLESTER, Pedro 
Angel 

40039899 

Geotecnia 
 Estabilidad 

Estructuras de Hormigón 

27617 
BARBA, Alessandro 

43645085 

Geotecnia 

 

Tecnología de 
los Materiales 

Probabilidad y 
Estadística 

Estructuras del Hormigón 

Hidrología y Obras 
Hidráulicas 

Análisis Estructural I  
Probabilidad y 
Estadística 

Diseño Arquitectónico, 
Planeamiento y Urbanismo 

 
Tecnología de 
los Materiales 

26755 

BOGDEL, Danisa 
Micaela 

43425125 

Construcciones Metálicas y 
de Madera  

Resistencia de 

Materiales 
Análisis Estructural II 

28990 

CABEROS 

TOBARÍAS, Erick 
Manuel 

46537246 

Instalaciones Eléctricas y 
Acústicas - 2ºC 

 

Análisis 
Matemático I 

 Instalaciones 
Termomecánicas  

Economía 
Probabilidad y 
Estadística 

Análisis 
Matemático I 

26880 

CANONIGO, Joaquin 
Uriel 

43166015 

Ingeniería Sanitaria 
Hidrología y 

Obras 
Hidráulicas 

 

30318 

CARDULLO, Franco 

Gabriel 

38618332 

Geotecnia 

Tecnología del 
Hormigón 

 
Análisis Estructural I 

Estructuras del Hormigón 

Vías de Comunicación I 

  

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 3 de 24 RES. CD Nº 140/2025 
 

28150 

CARRARO, Martina 
Jorgelina 

44995685 

Estabilidad 

Análisis 
Matemático I 

 
Tecnología de los Materiales  

Física II  

Probabilidad y Estadística 

26757 
CASTRO, Joaquina 

44024387 

Resistencia de Materiales 

 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Tecnología de la Construcción 

Geotopografía 

Hidráulica General y Aplicada 

26198 

CATI, Juan 
Francisco 

42331131 

Geotecnia 

Resistencia de 
Materiales 

Geotopografía 

Hidráulica 
General y 
Aplicada 

 

Diseño Arquitectónico, 
Planeamiento y Urbanismo 

Geotopografía  

29054 

COLNAGHI, Sabrina 
Noelia 

33728657 

Ingeniería Civil II 
Fundamentos 
de Informática 

 

28986 

DALLO CONIGLIO, 
Francisco 

46296660 

Tecnología del Hormigón  

Física I 
Hidráulica General y Aplicada 

Análisis 
Matemático II 

Estabilidad 

Instalaciones 
Termomecánicas 

 

27645 

DEBARBORA, 
Yazmin Ailen 

43576971 

Geotecnia Tecnología del 
Hormigón 

Geotopografía 

 
Vías de Comunicación I 

Hidrología y Obras 
Hidráulicas 

Geotopografía 

Inglés II 
 

27712 
DIETZ, Dianela 

43578154 

Análisis Matemático II  
Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

 

Estabilidad 

Tecnología de los Materiales 
Análisis 

Matemático I 
 

28991 
DURDOS, Catalina 

45508639 

Instalaciones 
Termomecánicas 

Física II 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Hidráulica General y Aplicada  

26212 

ESPINDOLA, 
Ignacio Nicolas 

43494086 

Estructuras de Hormigón Geotopografía 

Estabilidad 

Tecnología de 
los Materiales 

Física II 

28992 
EYMANN, Paulina 

45414362 

Resistencia de Materiales  Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Física I 

Hidráulica General y Aplicada 
Análisis 
Matemático II 

  

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 4 de 24 RES. CD Nº 140/2025 
 

30048 

FACCIANO, Iván 
Ramiro 

46367770 

Estabilidad 

Análisis 
Matemático I 

 
Tecnología de los Materiales  

Física II  

Probabilidad y Estadística  

27612 

FAICHT, Charli 
Ulises 

44434907 

Resistencia de Materiales 

 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Tecnología del Hormigón 

Geotopografía 

Instalaciones 
Termomecánicas 

28993 
FAVRE, Victoria 

45058169 

Resistencia de Materiales  

 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Tecnología de la Construcción 

Instalaciones 
Termomecánicas 

Economía 

29698 

FERNANDEZ, 
Agustín 

46136853 

Análisis Matemático II Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

 
Estabilidad 

29699 

FERREYRA, Thiago 
Jesús 

47037195 

Tecnología de los Materiales Análisis 
Matemático I 

Física I 

 
Estabilidad 

27695 
GARIBOLDI, Elio 

43495193 

Geotecnia 

 
Probabilidad y 

Estadística 

Análisis Estructural I 

Estructuras del Hormigón 

Hidrología y Obras 
Hidráulicas 

27683 

GUDIÑO, Mario 
Nahuel 

42581432 

Tecnología del Hormigón Inglés I  

Hidrología y Obras 
Hidráulicas 

Inglés II 
Análisis 
Matemático II 

Vías de Comunicación I 
Tecnología del 
Hormigón 

Análisis 
Matemático II 

Inglés I 

27490 

GUZZETTI, Pedro 
Augusto 

44761666 

Hidrología y Obras 
Hidráulicas 

 Física II 

27984 

ITURRASPE, 
Gerónimo Mariano 

45344832 

Hidrología y Obras 
Hidráulicas  Geotopografía  

Vías de Comunicación I  

Diseño Arquitectónico, 
Planeamiento y Urbanismo  

Geotopografía 

Instalaciones 
Eléctricas y 
Acústicas 

Instalaciones 
Termomecánicas 

 

27092 

JASSON, Juan 
Francisco 

42560278 

Cálculo Avanzado  
Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

25580 

JURADO, Franco 
Agustín 

41729947 

Ingeniería Sanitaria 
 Geotopografía 

Vías de Comunicación II 

Organización y Conducción 
de Obras 

Estructuras de 
Hormigón 

 

27601 Geotecnia  

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 5 de 24 RES. CD Nº 140/2025 
 

JURADO, Joel 
Exequiel 

43955491 

Instalaciones Sanitarias y de 
Gas 

Análisis 
Matemático II 

Hidrología y Obras 
Hidráulicas 

Vías de Comunicación I 

27411 

LORENZO, Diego 
María 

43426618 

Geotecnia 

 
Análisis 
Matemático II 

Hidrología y Obras 
Hidráulicas 

Vías de Comunicación I 

25073 
MACIEL, Gisel Yanet 

37446253 

Diseño Arquitectónico, 
Planeamiento y Urbanismo 

 Estabilidad Hidrología y Obras 

Hidráulicas 

Vías de Comunicación I 

27128 
MARTINEZ, Cecilia 

43064943 

Tecnología de la Construcción 

 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Instalaciones 
Termomecánicas 

28155 

MARSILLI, Candela 
Ailén 

45336120 

Tecnología del Hormigón 

 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Física I 

Tecnología de la Construcción 

Geotopografía 

29061 

MOTTURA, 
Maximiliano José 

45058942 

Estabilidad 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

 

Instalaciones 
Termomecánicas 

Física II 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Física I 

Sistemas de 
Representación 

Economía 
Probabilidad y 
Estadística 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

28156 

ONYSZCZYK, 
Victoria 

44284457 

Tecnología del Hormigón  Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Física I 

Hidráulica General y Aplicada 

Análisis 
Matemático II 

Estabilidad 

27664 
ORTEGA, Augusto 

43769527 

Resistencia de Materiales 

 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Tecnología del Hormigón 

Tecnología de la Construcción 

Geotopografia 

Hidráulica General y Aplicada 

Instalaciones 
Termomecánicas 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 6 de 24 RES. CD Nº 140/2025 
 

27027 
PITANO, Gianluca 

43494757 
Economía  

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

29068 

PONCE CRUZ, Juan 
Manuel 

45343352 

Resistencia de Materiales 

 Física I 
Tecnología de la Construcción 

Geotopografia 

Hidráulica General y Aplicada 

28160 

ROBLES, Celeste 
Dora Lis 

45553368 

Resistencia de Materiales 

 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Tecnología del Hormigón 

Tecnología de la Construcción 

Economía 

28158 
RODE, Agustín 

45758264 

Resistencia de Materiales 

 Física I Geotopografía 

Hidráulica General y Aplicada 

28235 

ROMERO DOMÉ, 
Paulina Noemí  

45951293 

Economía   

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

27947 

ROSA, Lourdes 
Camila 

45489380 

Estructuras de Hormigón  Ingles II Física II 

29073 
SARLI, Maria Ema 

45386152 

Tecnología del Hormigón  Análisis 
Matemático I 

Física I 
Instalaciones 
Termomecánicas 

Física II 

Economía  
Análisis 
Matemático I 

28927 
SUREDA, Morena 

45637381 

Tecnología del Hormigón 
Tecnología de 
los Materiales 

 Instalaciones 
Termomecánicas 

Tecnología de la Construcción 

Estabilidad 

Tecnología de 
los Materiales 

 

Hidráulica General y Aplicada  Estabilidad  

27300 

TOCCI, Laura 
Macarena 

44289669 

Resistencia de los Materiales   
Análisis 
Matemático I 

Geotopografia  

 

Análisis 
Matemático I 

Sistemas de 
Representación 

Hidráulica General y Aplicada 

Instalaciones 
Termomecánicas 

29074 

TORRES JOZAMI, 
Máximo 

46492818 

Ingeniería Civil II 
Sistemas de 

Representació
n 

 

27313 

VALLI, María 
Victoria Rita 

44288156 

Ingeniería Sanitaria 

Hidrología y 

Obras 
Hidráulicas 

 

27960 

VALENTI, Facundo 
Gabriel 

45657380 

Geotecnia 

 Física II 
Estructuras de Hormigón 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 7 de 24 RES. CD Nº 140/2025 
 

27303 
WEINER, Facundo 

44066814 

Construcciones Metálicas y 
de Maderas 

 
Resistencia de 
Materiales 

27692 

VERTONE, Melani 
Victoria 

43494027 

Tecnología del Hormigón 

 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Cálculo Avanzado 

Economía 

29076 

VILLALBA, Maria 
Camila 

46492816 

Tecnología del Hormigón 
Ingles I  

Economía 

Hidráulica General y Aplicada 

Análisis 
Matemático II 

Estabilidad 

Sistemas de 
Representación 

Instalaciones 
Termomecánicas 

 
Sistemas de 
Representación 

29080 

ZEHNDER 
BELLUCCI, Oriana 

46296903 

Estabilidad 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

 

Probabilidad y Estadística 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

 

Tecnología del Hormigón Probabilidad y 

Estadística 

Análisis 

Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Física I 

Economía 

Tecnología de la Construcción Estabilidad 

Instalaciones 
Termomecánicas 

Física II 

27884 
ZILLI, Francisco 

44022927 

Geotecnia 

Geotopografía Física II Hidrología y Obras 
Hidráulicas 

29081 

ZUNINO MORMINO, 

Azul Victoria 

45652854 

Tecnología del Hormigón 

Inglés I 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Tecnología de la Construcción 

Economía 

Resistencia de Materiales 

 

Geotopografía 

Hidráulica General y Aplicada 

Cálculo Avanzado  

Instalaciones 
Termomecánicas 

 

INGENIERÍA ELÉCTRICA 
Legajo Apellido y Nombre - DNI Asignaturas Falta Cursar Falta Aprobar 

27129 

BERNUZZI, Esteban 
Fermín 

42242652 

Fundamentos para el 
Análisis de Señales 

 
Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Control Automático 

Fundamentos 

para el Análisis 
de Señales 

Análisis 

Matemático II 

  

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 8 de 24 RES. CD Nº 140/2025 
 

23253 
CECOTTI, German 

39454945 

Física III 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica Electrotecnia II 

26672 
CLEBOT, Matias 

42611568 

Física III  

 
Análisis 
Matemático I 

Electrotecnia II  

Fundamentos para el 
Análisis de Señales 

Taller Interdisciplinario 

20781 
PAGANI, Pablo Emanuel 

36052232 
Control Automático  

Análisis 
Matemático II 

29097 

ROBLEDO, Valentín 
Nahuel 

45344494 

Física III  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

17433 
ROMANI, Carlos Ariel 

27600128 
Máquinas Eléctricas II  

Probabilidad y 
Estadística  

Análisis 
Matemático II  

 

INGENIERÍA INDUSTRIAL 
Legajo Apellido y Nombre - DNI Asignaturas Falta Cursar Falta Aprobar 

26155 
ACRICH, Luciana 

42580890 

Termodinámica y 
Máquinas Térmicas 

 Física I 
Electrotecnia y 
Máquinas Eléctricas 

29014 

AGUIRRE, Jeremias 
Leonel 

45213608 

Estudio del Trabajo 

 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Comercialización 

Economía de la 
Empresa 

27968 

ALARCON, Tomás 
Damián 

44288416 

Costos y Presupuestos 

 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Comercialización 

24560 

ALBARISTO, Gustavo 
Gabriel 

40781433 

Costos y Presupuestos 

 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Estática y Resistencia 
de Materiales 

28973 

ALEM GAREIS, Giuliana 
Cecilia 

45168300 

Probabilidad y 
Estadística 

Análisis 
Matemático I 

 
Física II 

Economía General 

27410 
BAIALARDO, Josefina 

44575848 

Costos y Presupuestos 

 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Estudio del Trabajo 

Comercialización 

Economía de la 
Empresa 

28975 
BARAVALLE, Antonela 

44810902 

Costos y Presupuestos 

 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Estudio del Trabajo 

Comercialización 

Economía de la 
Empresa 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 9 de 24 RES. CD Nº 140/2025 
 

Estática y Resistencia 
de Materiales 

Mecánica de los Fluidos 

28977 
BENZI, Ana Paula 

45343405 

Estudio del Trabajo 
 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Comercialización 

Estática y Resistencia 
de Materiales 

Análisis 
Matemático II 

29016 
BERTORELLO, Davina 

46042700 

Costos y Presupuestos 

 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Estudio del Trabajo 

Comercialización 

Economía de la 

Empresa 

24585 

BIANCHI, Romina 
Alejandra 

41492279 

Termodinámica y 
Máquinas Térmicas 

 Física I 

Diseño de Producto  
Sistemas de 
Representación 

30044 

CASTILLO MIRICH, 
Morella 

46519125 

Estática y Resistencia 
de Materiales 

Ciencia de los 
Materiales 

 

29114 

CICARE, Valentin 
Mariano 

44145419 

Costos y Presupuestos 

 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Estudio del Trabajo 

Comercialización 

Economía de la 

Empresa 

Estática y Resistencia 
de Materiales 

Mecánica de los Fluidos 

26205 
CORDÓ, Lucas 

42464036 

Estática y Resistencia 
de Materiales 

 

Química 
General 

Física I 

Mecánica de los Fluidos  Física I 

28981 

DIDERLE VIVAS, 
Macarena Soledad 

45948345 

Costos y Presupuestos 

 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Estudio del Trabajo 

Comercialización 

Economía de la 
Empresa 

28982 

ESPOSITO Rolandria, 
Santiago 

45048936 

Estudio del Trabajo  

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Sistemas de 
Representación 

Termodinámica y 
Máquinas Térmicas 

 
Análisis 
Matemático I Electrotecnia y 

Máquinas Eléctricas 

Economía de la 
Empresa 

 
Análisis 
Matemático I 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 10 de 24 RES. CD Nº 140/2025 
 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

24571 
FARIAS, Lucia Belen 

40316646 

Termodinámica y 
Máquinas Térmicas 

 Física I 
Electrotecnia y 
Máquinas Eléctricas 

Economía de la 
Empresa 

 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

26955 
FURINI, Tomas 

42328020 

Estática y Resistencia 
de Materiales 

 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Mecánica de los Fluidos 

Economía de la 
Empresa 

25483 
GOETTE, Leandro 

40165521 

Procesos Industriales  Física II 

Comercio Exterior  
Estudio del 
Trabajo 

29254 
GORNATI, Mateo 

44234733 

Evaluación de Proyectos 

Costos y 
Presupuestos 

Estudio del 
Trabajo 

 

Planificación y Control 
de la Producción Estudio del 

Trabajo 
 

Procesos Industriales 

29046 

GUTMAN, Josefina 
Antonella 

44738760 

Termodinámica y 
Máquinas Térmicas 

 

Análisis 
Matemático I 

Física I Electrotecnia y 
Máquinas Eléctricas 

26261 

LOVATO, Gina Maria De 
Los Angeles 

42730560 

Mantenimiento  
Instalaciones 
Industriales  

Estática y 

Resistencia de 
Materiales 

Manejo de Materiales y 
Distribución de Plantas 

Mecánica y 
Mecanismos 

 

Proyecto Final 
Investigación 
Operativa 

Estática y 

Resistencia de 
Materiales 

29116 

MARTINEZ DUGOS, 
Joaquín 

45050044 

Termodinámica y 
Máquinas Térmicas 

Física II  

25494 

MARTINEZ, Noemi 
Catherine 

42271623 

Diseño de Producto  
Sistemas de 
Representación 

26781 

MICIULLO, Federico 
César 

43645074 

Estática y Resistencia 
de Materiales 

 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Mecánica de los Fluidos 

Investigación Operativa 

29241 
MOTTIER, Sabrina 

44307447 

Comercialización 

 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Economía de la 

Empresa 

  

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 11 de 24 RES. CD Nº 140/2025 
 

27994 
OOSTDYK, Facundo Juan 

44761717 

Estática y Resistencia 
de Materiales 

 
Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Mecánica de los Fluidos 

Análisis Numérico y 
Cálculo Avanzado - 2º C 

29642 
PAGÉS, Marcos 

45029781 
Física II 

Análisis 
Matemático I 

 

25506 
PERALES, María Sol 

41603250 

Procesos Industriales  Física II 

Mantenimiento  

Estática y 

Resistencia de 
Materiales 

Manejo de Materiales y 

Distribución de Plantas 

Mecánica y 

Mecanismos 
 

Proyecto Final 

Investigación 
Operativa 

Procesos 
Industriales 

Estática y 

Resistencia de 
Materiales 

30056 
PERALTA, María del Valle 

37290570 

Administración General 

Informática I 

Pensamiento 
Sistémico 

 

Economía General 
Pensamiento 
Sistémico 

 

26884 
PIÑEYRO, Juan 

42800600 
Diseño de Producto  Informática I 

27022 

RADDUSO, Franco 
Luciano 

42610119 

Costos y Presupuestos 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica Comercialización 

23755 

RICARDO, Camila 
Romina 

40924780 

Procesos Industriales  Física II 

Manejo de Materiales y 
Distribución de Plantas 

 
Análisis 
Matemático II 

Comercio Exterior  
Estudio del 
Trabajo 

26306 
RÍOS, Adrián Lautaro 

42241915 

Física II 
Análisis 
Matemático I 

 

Estudio del Trabajo 

Probabilidad y 

Estadística 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Comercialización 

26777 
ROMERO, Giuliana 

44236256 
Mantenimiento 

Instalaciones 
Industriales 

 

26776 
SALEMME, Juan Ignacio 

42927851 

Termodinámica y 
Máquinas Térmicas 

 Física I 
Electrotecnia y 
Máquinas Eléctricas 

Mecánica de los Fluidos  

Física I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

  

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 12 de 24 RES. CD Nº 140/2025 
 

29132 
SCARPIN, Facundo David 

45057137 

Estudio del Trabajo 

 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Comercialización 

Economía de la 
Empresa 

28923 

SCHNEIDER, Melina 
Evelyn 

46367664 

Termodinámica y 
Máquinas Térmicas 

 
Análisis 
Matemático I 

26773 

SEGURA, Lucio Angel 
Andrés 

43426636 

Mantenimiento 
Instalaciones 
Industriales 

Estática y 

Resistencia de 
Materiales 

25837 
SIEBENLIST, Ludmila 

42211548 

Electrotecnia y 

Máquinas Eléctricas  Física I 

Mecánica y Mecanismos 

26890 

SPONTON, Agostina 
Rocio 

42610853 

Comercio Exterior 
Evaluación de 
Proyectos 

 

Mantenimiento 
Instalaciones 
Industriales 

 

25517 

VILLAVERDE, Agustin 
Pedro Nahuel 

42470560 

Seguridad, Higiene e 
Ingeniería Ambiental  

Probabilidad y 
Estadística 

Procesos Industriales 

29258 

VILLAVERDE MARECHAL, 
Joaquin Ignacio 

43538358 

Termodinámica y 
Máquinas Térmicas 

 Física I 
Electrotecnia y 

Máquinas Eléctricas 

Estática y Resistencia 
de Materiales 

 

Química 
General 

Física I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Mecánica de los Fluidos  

Física I 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

24832 
VISENTINI, Gervasio 

41268120 

Seguridad, Higiene e 
Ingeniería Ambiental 

 
Probabilidad y 
Estadística 

Evaluación de Proyectos 

Planificación y Control 
de la Producción 

Diseño de Producto  

Informática I 

Probabilidad y 
Estadística 

28747 
VOISARD, Sofía Aylén 

43959225 

Ciencia de los 
Materiales 

Química 
General 

 

28280 
WELCHEN, Guillermo 

45638098 
Procesos Industriales 

Electrotecnia y 

Máquinas 
Eléctricas 

 

 

INGENIERÍA MECÁNICA 

Legajo 
Apellido y Nombre - 

DNI 
Asignaturas Falta Cursar Falta Aprobar 

26901 
ABBATE, Valentín 
Ignacio 

Mediciones y Ensayos  
Análisis 
Matemático I 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 13 de 24 RES. CD Nº 140/2025 
 

43840823 

28955 

BALLESTERO, Matías 
Ignacio 

46025234 

Mecánica Racional 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica Cálculo Avanzado 

26706 

BARBONA, Loreley 
Ariadna 

43427859 

Estabilidad I Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

 
Análisis Matemático II 

27302 

BOVERO, Oscar 
Delcio Andres 

44064936 

Termodinámica 
Análisis 
Matemático II 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica Mecánica Racional 

27713 

CABALLERO, Rodrigo 
Sebastian 

41190015 

Termodinámica 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica Cálculo Avanzado 

26193 
CAMARA, Ricardo 

42972049 

Ingeniería Mecánica III  Física I 

Cálculo Avanzado  
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

26898 
CASIS, Agustín 

43168310 
Elementos de Máquinas 

Mecánica 
Racional 

Estabilidad I  

Análisis 
Matemático II  

27515 

CLAUSEN, Lucas 
Tomas 

43766257 

Termodinámica 

 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Mecánica Racional 

Estabilidad II 

28245 

COLOMBO, Blas 
Héctor 

43958842 

Mediciones y Ensayos 
 

Análisis 

Matemático I Ingeniería Mecánica III 

Termodinámica 

 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Análisis 
Matemático I 

Estabilidad II 

25342 

COLOMBO, Itamar 
Emmanuel 

37453580 

Mecánica Racional 

Análisis  
Matemático II 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Cálculo Avanzado 

29675 

DE NARDO VICENS, 
Francisco Daniel 

45828032 

Análisis Matemático II Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

 
Estabilidad I 

25301 
EGLER, Julián 

41638878 

Metrología e Ingeniería de 
Calidad 

Mediciones y 
Ensayos 

 

25968 

ESQUIVEL, Santiago 
Gabriel 

40959230 

Cálculo Avanzado 

 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Ingeniería Mecánica III 
Química 
General 

28688 

FERNANDEZ, 
Emanuel 

45637107 

Ingeniería Mecánica III  
Análisis 
Matemático I 

25638 

FUNES, Matias 
Exequiel 

41514707 

Mediciones y Ensayos 
 

Análisis 

Matemático I 

Física I Ingeniería Mecánica III 

Diseño Mecánico  Física I 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 14 de 24 RES. CD Nº 140/2025 
 

Fundamentos 
de Informática 

28177 
GÓMEZ, Javier 

44288057 

Mediciones y Ensayos 
 

Análisis 
Matemático I Ingeniería Mecánica III 

Estabilidad II  

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

29287 
JARA, Joaquín Elías 

44306554 
Ingeniería Mecánica III  

Análisis 
Matemático I 

Química 
General 

27067 

KINDERKNECHT, 
Rodrigo  

43348649 

Termodinámica 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica Mecánica Racional 

30215 
LUGLI, María Sol 

45216626 

Estabilidad I Análisis 
Matemático I 

 
Física II 

29255 

LUQUE, Lucía 
Guadalupe 

45504266 

Termodinámica 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica Mecánica Racional 

27257 

LUTRINGER, Rodolfo 
Ernesto 

44086456 

Diseño Mecánico  
Fundamentos 
de Informática 

Ingeniería Mecánica III  
Análisis 

Matemático I 

25392 

MIÑO, Nicolas 
Jeremias 

41819481 

Termodinámica 

 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica Mecánica Racional 

27657 

MOSCIONI, Juan 
Ignacio 

44306070 

Termodinámica 

 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Mecánica Racional 

Ingeniería Mecánica III  
Análisis 
Matemático I 

27703 
NAVARRETE, Mateo 

43378142 

Termodinámica 

 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Mecánica Racional 

29146 

NUÑEZ, Gerónimo 
Thomás 

45952271 

Termodinámica 

 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Mecánica Racional 

Estabilidad II 

Cálculo Avanzado 

27707 

OGGERO, Facundo 
Agustín 

41405918 

Termodinámica 

 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica Mecánica Racional 

27228 

RAMIREZ, Raúl 
Gastón 

42612674 

Estabilidad II 

 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Termodinámica 

Mecánica Racional 

28188 
RÍOS JONES, Aaron 

44178608 
Estabilidad II  

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 15 de 24 RES. CD Nº 140/2025 
 

23257 

ROLDAN, German 
Alejandro 

39123968 

Termodinámica 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica Mecánica Racional 

26133 

SÁNCHEZ GUERRA, 
Ignacio Nicolás 

43426075 

Ingeniería Mecánica III  Física I 

25390 

SANCHEZ, Leandro 
Enrique 

41342042 

Física II 
Análisis 
Matemático I 

 

28285 

SARTORI, Lucas 
Diego 

41772640 

Ingeniería Mecánica III  
Análisis 
Matemático I 

26370 

SEMINO, Francisco 
Nicolás 

43284383 

Mediciones y Ensayos 

Física II 

Análisis 
Matemático I 

Física I Ingeniería Mecánica III 

28193 

SEQUÍN, Enzo 
Emanuel 

45754983 

Ingeniería Mecánica III  
Análisis 
Matemático I 

28285 

SARTORI, Lucas 
Diego 

41772640 

Ingeniería Mecánica III  
Análisis 
Matemático I 

26894 

SORATTI, Tomás 
Francisco 

43124711 

Elementos de Máquinas 
Mecánica 
Racional 

 

28223 

TABOADA, Marcos 
Gaspar 

44064879 

Termodinámica 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica Mecánica Racional 

27495 

TOLCACHIER, Franco 
Exequiel 

44034903 

Estabilidad I 
Física I  

Ingeniería Mecánica II 

29571 

TREBOUX, Geronimo 
Joaquín Alberto 

46604862 

Física II 
Análisis 
Matemático I 

 

25377 
ZILLI, Agustín 

41490597 

Física II Análisis 
Matemático I 

 
Estabilidad I 

26716 

ZORZON, Sebastián 

David 

43578309 

Mantenimiento 
 

Mecánica 

Racional 

Estabilidad II Proyecto Final 

 

INGENIERÍA EN SISTEMAS DE INFORMACIÓN 

Legajo Apellido y Nombre - DNI Asignaturas Falta Cursar Falta Aprobar 

28720 

ACOSTA, Mauricio 
Nicolás 

44780872 

Economía  

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

27897 

ALTAMIRANO, Santiago 
Ezequiel 

43717297 

Bases de Datos 

 
Algoritmos y 

Estructura de 
Datos 

Diseño de Sistemas de 
Información 

28726 

ALVAREZ, Jeremías 
Fermín 

45829132 

Análisis de Sistemas de 
Información 

 
Algoritmos y 

Estructura de 
Datos Sintaxis y Semántica 

de los Lenguajes  

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 16 de 24 RES. CD Nº 140/2025 
 

30051 

ALVAREZ, Juan 
Francisco 

44367802 

Bases de Datos 

 
Lógica y 

Estructuras 
Discretas 

Desarrollo de Software 
(2º C) 

29768 

ANTUNEZ, Tomás 
Alberto 

46882282 

Análisis Matemático II 
Análisis 
Matemático I 

 
Física II 

22456 
ARAGON, Francisco Raul 

38815360  
Comunicación de Datos  

Arquitectura de 
Computadoras 

28731 
ARAGÓN, Santiago 

45492934 

Análisis Numérico 
 

Análisis 
Matemático I Economía 

26036 
ARRÚA, Ángel Alejandro 

42800829 

Ciencia de Datos  Bases de Datos 

Sistemas de Gestión 
Investigación 
Operativa 

 

27318 
ARTEAGA, Joaquin 

44178664 

Administración de 

Sistemas de 
Información 

Economía  

Comunicación de Datos  Física I 

27898 
BALSAMO, Francisco 

45952094 

Comunicación de Datos  

Física I 

Arquitectura de 
Computadoras  

Análisis Numérico  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica  

28751 

BARCELÓ GUTIERREZ, 
Tomás  

46136854 

Análisis de Sistemas de 
Información 

Algoritmos y 

Estructuras de 
Datos  

 

Sintaxis y Semántica 
de los Lenguajes  

Lógica y 

Estructuras 
Discretas  

Algoritmos y 
Estructuras de 
Datos 

 

28212 
BERTOIA, Delfina 

44995128 
Análisis Numérico  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

27323 
BETTATI, Mario 

43769314 

Economía  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Comunicación de Datos  Física I 

27285 

BLANCHE, Mateo 
Gabriel 

43644742 

Análisis Numérico  
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

27905 

BLEUEL, Federico 
Eugenio 

44629298 

Comunicación de Datos  Física I 

28213 

BORTOLOTTO, Luca 
Giulano 

45508517  

Comunicación de Datos  Física I  

28022 
BRIANI, Brian Uriel 

43579256 

Legislación 
Ingeniería y 

Sociedad 
 

Análisis Numérico  
Análisis 
Matemático I  

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 17 de 24 RES. CD Nº 140/2025 
 

27902 
BUDE, Marcos Ariel 

44761650 
Bases de Datos  

Lógica y 

Estructuras 
Discretas 

26849 
CAMMISI, José Carlos 

43381349 
Investigación Operativa 

Análisis 
Numérico 

 

27892 
CANO, Luciano 

43496865 

Sintaxis y Semántica 
de los Lenguajes Algoritmos y 

Estructuras de 
Datos 

 
Análisis de Sistemas de 
Información 

28496 
CELAYE, Francisco José 

45215186 

Sintaxis y Semántica 
de los Lenguajes 

Lógica y 

Estructuras 
Discretas  

Algoritmos y 

Estructuras de 
Datos  

 

Análisis de Sistemas de 
Información 

Algoritmos y 

Estructuras de 
Datos  

 

28033 

CENTURION, Miguel 
Angel 

45341908 

Comunicación de Datos  Física I  

28371 

COURAULT, Joaquín 
Nicolás 

43425392 

Bases de Datos  
Lógica y 

Estructuras 
Discretas 

29235 

COURTALÓN, Nicolás 
Mauro 

42998543 

Administración de 

Sistemas de 
Información 

Administración 

de Sistemas 
de 
Información 

 

29750 
CUELLO, Agustín Ariel 

46975222 

Análisis de Sistemas de 
Información 

Sistemas y 

Procesos de 
Negocios 

 

27754 
DACUNDA, Mateo 

43124033 

Análisis de Sistemas de 
Información Algoritmos y 

Estructuras de 
Datos 

 
Sintaxis y Semántica 
de los Lenguajes 

27591 

DANELONE, Diego 
Fernando 

24876678 

Análisis Numérico  
Álgebra y 

Geometría 
Analítica  

28043 
DE LIA, Lucas 

45488701 
Comunicación de Datos  Física I 

27335 

DELARMELINA, 
Valentino 

44292074 

Administración de 

Sistemas de 
Información 

Economía  

27917 
DELLACQUA, Pablo 

44777454 
Economía  

Álgebra y 
Geometría 
Analítica  

28260 
DONATTI, Cecilia Ines 

45754922 
Comunicación de Datos  Física I 

28798 
DOS SANTOS, Pilar 

46367623 

Análisis de Sistemas de 
Información  

Algoritmos y 

Estructuras de 
Datos  

 

26986 

ECHEVARRÍA, 
Wenceslao María 

43426723 

Investigación Operativa 
Análisis 
Numérico 

 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 18 de 24 RES. CD Nº 140/2025 
 

28059 
FORNARI, Guillermina 

45507127 

Economía 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica Análisis Numérico 

Diseño de Sistemas de 
Información  

Algoritmos y 

Estructuras de 
Datos Bases de Datos 

27320 

FRANCOS CASTALDI, 
Nicolás Agustín  

43538408 

Comunicación de Datos  Física I 

27130 

FRANK, Mariano 
Emanuel 

43113753 

Comunicación de Datos  Física I 

27659 
GAMBOA, Tomás 

44780797 

Diseño de Sistemas de 
Información 

 
Algoritmos y 

Estructuras de 
Datos 

Comunicación de Datos  
Arquitectura de 
Computadoras  

27923 
GANIS, Juan Cruz 

44777881 

Economía 
 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica Análisis Numérico 

28808 
GARCIA, Franco Nahuel 

45488965 

Economía 

 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica Análisis Numérico 

23384 
GODOY, Ever Dario 

36265086 

Inteligencia Artificial Simulación 
Análisis 
Numérico  

Sistemas de Gestión 
Investigación 
Operativa 

 

Ciencia de Datos Simulación  

28823 

GONZÁLEZ, Lautaro 
Enzo 

46297586 

Bases de Datos  
Lógica y 

Estructuras 
Discretas  

Comunicación de Datos  Física I  

Análisis Numérico  
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

28829 
GROSSO, Mateo 

46040214 
Comunicación de Datos  Física I 

28831 
HASSAN, Gerónimo 

46492893 
Análisis Numérico  

Análisis 
Matemático I 

27402 

HERNANDEZ, María 
Victoria 

44777856 

Economía 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica Análisis Numérico 

26802 

HERRERA BECHIR, 
Estanislao 

43936987 

Análisis Numérico 
Análisis 
Matemático II 

 

26272 

HOFFMAN, Facundo 
Gabriel 

43341460 

Redes de Datos 
Sistemas 
Operativos 

 

28293 
HUBER, Esteban 

44024811 

Sintaxis y Semántica 

de los Lenguajes 

Algoritmos y 

Estructuras de 
Datos 

 

28201 
IMVINKELRIED, Lorenzo 

44307446 
Análisis Numérico   

Álgebra y 
Geometría 
Analítica  

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 19 de 24 RES. CD Nº 140/2025 
 

Comunicación de Datos  Física I 

28071 

KURGANOFF, Alejandro 
Bernardo 

45267965 

Comunicación de Datos  

Física I  

Arquitectura de 
Computadoras  

29859 
LEIVA, Luciano Mirko 

46779506 
Economía  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

27455 
LELL, Joaquin Angel 

44290483 
Análisis Numérico  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

27344 
LOZA, Franco 

44181045 
Análisis Numérico  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

29864 
LUNA, Lautaro José 

45953020 
Economía  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

27602 
LUNA, Nicolás Adriel 

43426025 

Diseño de Sistemas de 
Información 

 Inglés I 

26822 

MACAUDIERE, Aldana 
Lucia 

42765809 

Inteligencia Artificial 
Simulación  

Ciencia de Datos 

28499 

MACHUCA ACOSTA, 
Ignacio Agustin 

45946104 

Economía 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica Análisis Numérico 

26386 

MALATESTA, Giovanni 
Exequiel 

43233524 

Investigación Operativa 
Análisis 
Numérico 

 

27488 

MARCHESE, Luciano 
Albertino 

45217445 

Administración de 

Sistemas de 
Información 

Diseño de 

Sistemas de 
Información 

 

27845 
MARTINEZ, Valentino 

44290394 

Economía 
 

Análisis 
Matemático I  Análisis Numérico 

Bases de Datos  
Algoritmos y 

Estructuras de 
Datos 

26803 

MARTIN, Patricio 

Gregorio 

43717978 

Inteligencia Artificial 
Simulación  

Ciencia de Datos 

27651 

MATTEODA, Gervasio 
José 

44701604 

Sistemas de Gestión 
Investigación 
Operativa 

 

28081 
MEISTER, Luis Santiago 

40646859 

Análisis Numérico  

Análisis 
Matemático I  

Álgebra y 
Geometría 
Analítica  

Comunicación de Datos  

Física I  

Arquitectura de 
Computadoras  

29512 

MERCANTI, Renzo 
Nicolás 

46537359 

Análisis de Sistemas de 
Información Algoritmos y 

Estructuras de 
Datos  

 
Sintaxis y Semántica 
de los Lenguajes 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 20 de 24 RES. CD Nº 140/2025 
 

28084 

MONCAGATTA, Ignacio 
Nicolas 

44777648 

Análisis Numérico 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica  Economía 

Comunicación de Datos  Física I 

29880 
MOYANO, Valentina 

46998477 

Análisis de Sistemas de 
Información Algoritmos y 

Estructuras de 
Datos  

 
Sintaxis y Semántica 
de los Lenguajes 

26389 

NAVARRO, Sebastián 
Gabriel 

42242697 

Bases de Datos  
Lógica y 
Estructuras 
Discretas  

28086 
NESSIER, Geronimo 

45075351 

Análisis Numérico 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica  Economía 

23833 
PADULI, Juan Diego 

40553595 
Análisis Numérico  

Análisis 
Matemático I  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica  

29858 
PASSADORE, Tomás 

43755905 
Bases de Datos 

Sintaxis y 
Semántica de 
los Lenguajes  

Análisis de 

Sistemas de 
Información  

 

28270 
PAYETTA, Keren Selene 

44780753 

Análisis de Sistemas de 
Información  Algoritmos y 

Estructuras de 
Datos  

 
Sintaxis y Semántica 
de los Lenguajes 

28094 
PERREN, Nicolás Emilio 

45954004 

Análisis Numérico  
 

Análisis 
Matemático I Economía 

Comunicación de Datos   Física I 

27358 

PERRON, Facundo 
Emmanuel 

43827437 

Análisis Numérico 
 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica  Economía 

28096 

PINGET, Gonzalo Diego 
Gabriel 

44777682 

Economía  
Álgebra y 

Geometría 
Analítica  

28931 

POMBO RUIZ, Julia 
Angela 

46297456 

Comunicación de Datos  

Física I  

Arquitectura de 
Computadoras  

27024 
POZZI, Benjamín 

43427317 

Comunicación de Datos  
Arquitectura de 
Computadoras  

Administración de 

Sistemas de 
Información 

Economía  

28098 

PRIGIONI, Giuliano 
Valentino 

45831920 

Análisis Numérico 
 

Análisis 
Matemático I Economía 

27861 

PRIVITELLO PANDO, 
Larisa 

44701735 

Física II Física I  

28899 
QUINODOZ, Juan 
Ignacio 

Análisis de Sistemas de 
Información 

 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 21 de 24 RES. CD Nº 140/2025 
 

46296669 Sintaxis y Semántica 
de los Lenguajes Algoritmos y 

Estructuras de 
Datos  Paradigmas de 

Programación (2do C) 

23835 
RAFART, Yamil Arturo 

40790299 
Análisis Numérico  

Análisis 
Matemático I  

Álgebra y 
Geometría 
Analítica  

28652 
REAL, Julian 

44526144 

Comunicación de Datos  Física I 

Análisis Numérico 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica  Economía 

28317 
ROLANDO, Maria Pia 

42204200 

Análisis de Sistemas de 
Información  

Sistemas y 

Procesos de 
Negocios  

 

28567 
SALVANO, Pedro 

45243362 

Administración de 

Sistemas de 
Información 

Economía  

26369 

SÁNCHEZ, Dardo 
Exequiel  

42272167 

Comunicación de Datos  Física I 

26807 

SÁNCHEZ, Santiago 
Enrique 

42925588 

Análisis Numérico 
 

Análisis 
Matemático I Economía 

27860 

SANCHEZ ZENIQUEL, 
Tomas Gonzalo 

44810299 

Análisis Numérico 

 

Análisis 
Matemático I  

Álgebra y 
Geometría 
Analítica  

Economía 

29270 
SANDOVAL, Lisandro 

46296781 

Economía  

Análisis 
Matemático I  

Álgebra y 
Geometría 
Analítica  

Diseño de Sistemas de 
Información 

 
Procesos de 
Negocios  

26396 
SCARABINO, Gino 

43380756 
Análisis Numérico   

Álgebra y 

Geometría 
Analítica  

28104 
SCARABINO, Román 

44289863 

Diseño de Sistemas de 
Información 

Paradigmas de 
Programación 

 

Bases de Datos  
Lógica y 
Estructuras 
Discretas  

Análisis Numérico 
 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica  Economía 

27953 
SCILINGO, Valentin 

44288104 
Análisis Numérico   

Análisis 
Matemático I  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica  

27005 
SCOTTA, Agustín 
Sebastián 

Bases de Datos  

Lógica y 

Estructuras 
Discretas 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 22 de 24 RES. CD Nº 140/2025 
 

41941094 Algoritmos y 
Estructuras de 
Datos 

Diseño de Sistemas de 
Información 

Algoritmos y 

Estructuras de 
Datos 

Sistemas y 
Procesos de 
Negocio  

28273 
SHMITH, Mirko Lautaro 

44819625 

Análisis Numérico  
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica  Economía 

Bases de Datos 

 

Algoritmos y 

Estructuras de 
Datos 

Diseño de Sistemas de 
Información 

26325 
SOLA, Joaquín Remo 

43284213 
Análisis Numérico   

Análisis 
Matemático I  

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

28382 

SOLARI, Bartolomé 
Ernesto 

45337098 

Comunicación de Datos  
Arquitectura de 
Computadoras  

28381 
SOLORZANO, Ernestina 

44981795 

Análisis Numérico 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica  Economía 

Bases de Datos 

 
Algoritmos y 

Estructuras de 
Datos 

Diseño de Sistemas de 
Información 

27127 

SOLTERMANN, Francisco 
Daniel 

42534860 

Análisis Numérico  
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica  Economía 

27956 
SOTO PAYVA, Juana 

45507047 

Bases de Datos  

Lógica y 

Estructuras 
Discretas  

Algoritmos y 
Estructuras de 
Datos  

Comunicación de Datos  Física I 

Diseño de Sistemas de 
Información 

 

Inglés I  

Algoritmos y 
Estructuras de 
Datos  

  

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 23 de 24 RES. CD Nº 140/2025 
 

28316 

SOVRANO, Victoria 
Camila 

44773109 

Análisis Numérico 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica  Economía 

Diseño de Sistemas de 
Información 

Paradigmas 

de 
Programación 

 

26326 

SPREAFICO, Facundo 
Gabriel 

42704125 

Comunicación de Datos  

Física I 

Arquitectura de 
Computadoras  

Análisis Numérico  

Análisis 
Matemático I  

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

27378 

STOPPELLO ROTH, 
Angela 

44819528 

Análisis Numérico  
 

Análisis 
Matemático I 

Economía 

25370 

TOLLERO, Ezequiel 
Rubén 

41287612 

Análisis de Sistemas de 
Información 

Algoritmos y 

Estructuras de 
Datos 

 

27382 
TROSSERO, Matias 

39504880 
Comunicación de Datos  Física I 

28113 

VAZQUEZ AYALA, Pilar 
Martina 

45411122 

Análisis Numérico 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica Economía 

28933 
VILLAFAÑE, Luciano 

46540210 

Análisis Numérico 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica Economía 

Comunicación de Datos  Física I 

26932 

VILLARREAL, Agustín 
Exequiel 

43840830 

Diseño de Sistemas de 
Información 

 
Algoritmos y 
Estructuras de 
Datos  

28502 
VOGT, David 

43844371 

Análisis de Sistemas de 
Información  

Sistemas y 

Procesos de 
Negocio  

 

Análisis Matemático II 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

 

24884 

YACONANGELO, 
Ignacio Arturo 

40844849 

Análisis Numérico  

Análisis 
Matemático I  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

26808 
YACOVELLA, Sofía 

43425289 

Economía  

Análisis 
Matemático I  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Bases de Datos  
Algoritmos y 

Estructuras de 
Datos  

27967 

YERONCICH, Francisco 
Tomás 

44761848 

Comunicación de Datos  Física I 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2025 

AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN 

DE LA NACIÓN ARGENTINA 

“2025 – Año de la Educación y el Conocimiento para una Sociedad Justa y Democratizadora” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 24 de 24 RES. CD Nº 140/2025 
 

26933 
YUCCI, Franco  

42612297 

Seminario Integrador  
Algoritmos y 

Estructuras de 
Datos  

Investigación Operativa 
Análisis 
Numérico 

 

28030 

ZAMBON, Tomás 
Agustín 

45336213 

Análisis Numérico  

Análisis 
Matemático I  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

28401 

ZATTI, Lautaro Juan 
Gabriel 

45167713 

Comunicación de Datos  Física I 

Análisis Numérico 
 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica Economía 

29007 

ZEBALLOS, Lautaro 
Gabriel 

46042947 

Diseño de Sistemas de 
Información  

 Ingles I  

Análisis Numérico  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

 

*** 

http://www.frsf.utn.edu.ar/

		2025-04-16T09:32:22-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2025-04-16T09:36:10-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2025-04-16T10:55:44-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2025-04-16T10:57:00-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




